PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 01 июня 2020 г. №474-п
О проведении аукционов по продаже либо передаче в аренду имущества,

находящегося в собственности Городищенского муниципального района Волгоградской области, в электронной форме
В соответствии Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Проводить процедуры по продаже либо аренде имущества, находящегося в собственности Городищенского муниципального района,
в электронной форме согласно Постановлению Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного
или муниципального имущества в электронной форме».

2. Определить Акционерное общество «Единая электронная торговая площадка» оператором электронной площадки по продаже либо аренде имущества, находящегося в собственности Городищенского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному опубликованию в общественно – политической газете Городищенского муниципального района «Междуречье»
и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района www.agmr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Городищенского

муниципального района

                            А.В. Кагитин